
２０２１年６月１日 
六甲バター株式会社 

 
Ｑ･Ｂ･Ｂ商品「やわらか熟成６Ｐ」に関するお詫びとお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、Ｑ･Ｂ･Ｂ商品「やわらか熟成６Ｐ」の一部において、賞味期限が印字されていない商品が

発見されました。このことにより、対象商品を自主回収させていただくこととしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 
なお、対象商品をお召しあがりいただいても、健康上の問題はございません。 
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。今後は、このような事

態が発生することの無いよう再発防止に努めて参ります。何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。 
 

記 
 
＜対象商品＞ 

・商 品 名 ： 「やわらか熟成６Ｐ」 
・ＪＡＮコード ： ４９０３３０８００６６０５ 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
        商品（表面）           商品（裏面） 

※本来印字されているべき賞味期限は「２２．０１．１７」となります。 
 （印字されている商品につきましては問題なく、回収の対象ではございません。） 

 
＜当該商品のご送付先＞ 

〒６５１－２２２８ 兵庫県神戸市西区見津が丘６－７－１ 
  六甲バター株式会社 神戸工場 特別対応窓口 宛 

※ご送付の際は、お名前、ご住所、お電話番号を明記いただきますようお願いいたします。 
 
＜お問い合わせ先＞ 
  六甲バター株式会社 お客様相談室 
  フリーダイヤル ０１２０－６０６０８６（土・日・祝日を除く ９：００～１７：３０） 
  メールアドレス okyakusama@qbb.co.jp 
 
 お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 
 

以上 

賞味期限が印字

される場所 


